

SUDERINTA: _____

TVIRTINU: _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

UAB INOVASTA

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 0190 PANEVŽIO APSKRITIES VYRIAUSIASIS POLICIJOS KOMISARIATAS**Statinyss 1 Nr. 0190 PANEVŽIO APSKRITIES VYRIAUSIASIS POLICIJOS KOMISARIATAS****Žiniaraštis 5 SUM Nr. 0190-02-01 ADMINISTRACINIO PASTATO, PRAMONĖS G.9 ROKIŠKIS, PIRMO AUKŠTO PATALPŲ
REMONTAS, VIDAUS ELEKTROS TINKLAI**

2021.03.03

Suma žiniaraščiui

11200.00 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Montavimo darbai						
1 R21-32		Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,25	159,4822	39,87
2 R21-34		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,6	51,0289	30,62
3 N21P-0209		Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas	vnt.	2,0	136,7053	273,41
4 R23-30		Skylių gręžimas elektriniu grąžtu k8=1.17	vnt	40,0	6,0643	242,57
5 N21P-0301		Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinamat prie mūro sienos	100m	2,2	379,7281	835,4
6 N21P-0305		Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinamat prie konstrukcijų , kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	3,0	567,8963	1703,69
7 N21P-0327		Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	100m	6,9	173,6655	1198,29
8 N21P-0326		Elektros instaliacijos prietaisų montavimas, kai instaliacija atviroji (pagrindas mūras, jungikliai)	100vnt	0,34	471,3938	160,27
9 N21P-0326		Elektros instaliacijos prietaisų montavimas, kai instaliacija atviroji (pagrindas mūras, kištukiniai lizdai)	100vnt	1,34	471,3938	631,67
10 D1-374-2		Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	60,0	10,8607	651,64
11 D1-397		Iki 1 kV įtampos kabelinių ir kitų linijų izoliacijos varžos matavimas megometru (linija)	vnt	72,0	6,0337	434,43
12 N21P-0706		LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	93,0	30,7031	2855,39
13 N21P-0708		Paviršinių LED šviestuvų montavimas	vnt.	7,0	28,422	198,95
Skyriuje 1						9256,2
Žiniaraštyje 5						9256,2
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1943,8
Iš viso žiniaraštyje 5						11200,0



Dainius Misevičius